
Elektrodų laikymo tirpalas Hanna
Instruments HI70300S 25 ml

Kaina:
8.97 € (be PVM)
10.85 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ELEKTRODŲ LAIKYMO TIRPALAS HANNA INSTRUMENTS
HI70300S 25 ml

HI70300S yra saugojimo tirpalas, paruoštas iš reagentų, kuris gali būti naudojamas siekiant
užtikrinti optimalų pH ir ORP elektrodų veikimą. Norint išlaikyti pH elektrodo stiklinę membraną,
tirpale būtina laikyti pH elektrodą. Idealiu atveju turėtų būti naudojamas saugojimo tirpalas.

Niekada nelaikykite elektrodo distiliuotame ar dejonizuotame vandenyje. Šis laikymo tirpalas yra
specialiai sukurtas siekiant sumažinti mikrobų dauginimąsi ir užkirsti kelią bet kokiam difuziniam /
osmosiniam poveikiui, kai zondas laikomas tirpale su labai koncentruotu vidiniu etaloniniu
elektrolitu.

Jei jūsų pH elektrodas valomas, prieš atliekant matavimus rekomenduojame elektrodą bent valandą
pamirkyti HI70300M laikymo tirpale.

HI70300S yra tirpalas, kurį galima naudoti pH elektrodui * laikyti. Norint užtikrinti optimalų atsako
laiką, stiklo jutiklio antgalis ir pH elektrodo atskaitos jungtis turėtų būti laikomi drėgni ir neleisti
išdžiūti, kai jie nenaudojami. Elektrodo laikymas yra tinkamas būdas įdėti elektrodą į nedidelį
stiklinį, pripildytą saugojimo tirpalo, arba pakeisti tirpalą apsauginiame dangtelyje. HI70300S taip
pat turėtų būti naudojamas pakartotinai hidratuoti elektrodą po valymo procedūros, mirkant bent
valandą prieš atliekant matavimus.



* Niekada nelaikykite pH ar ORP elektrodų distiliuotame ar dejonizuotame vandenyje. Tai padarius
sutrumpės jutiklio veikimo laikas.

PRIVALUMAI

• Speciali formulė, skirta sumažinti mikrobų augimą ir osmosinį / difuzinį poveikį tarp tirpalo ir
vidinio etaloninio elektrolito
• Pagaminta specialiai pH ir ORP elektrodams
• Aiškiai pažymėta galiojimo data ir partijos numeris
• Hanna Instruments laikymo tirpalai yra specialiai sukurti taip, kad jų neatidaryto buteliuko
galiojimo laikas būtų 5 metai

TECHNINIAI PARAMETRAI

• Tūris: 25 ml

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


